MANUTENÇÃO DO PROGRAMA VIGILÂNCIA EM SAÚDE

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

070002.1030500272.056

150000150000

31901100000

0000056

TOTAL: 642.944,21

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 642.944,21   (seiscentos e quarenta e dois mil novecentos e

quarenta e quatro reais  e vinte e um centavos ), nas seguintes dotações:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 642.944,21 (seiscentos e quarenta e dois mil novecentos e quarenta e quatro reais  e vinte e um centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

85.502,82

CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE DE CAFELÂNDIA

OBRAS E INSTALAÇÕES

162100000000

44905100000

070002.1030100231.1070000003

59.555,00

CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE DO DISTRITO DE VILA NELITA

[...]

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0000181/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 642.944,21   (seiscentos e quarenta e dois mil novecentos e

quarenta e quatro reais  e vinte e um centavos ), nas seguintes dotações:

CREDITO SUPLEMENTAR

MUNICIPIO DE ÁGUA DOCE DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE DO NORTE             

ESPIRITO SANTO 

14.813.806/0001-03

DECRETO  Nº 0000720/2025 

Data 28/11/2025